关于菏泽市曹县 2025 年科学施肥增效项目
农户施肥监测调查服务的询价邀请函

为顺利完成菏泽市曹县 2025 年科学施肥增效项目中安

排的农户施肥监测调查任务，确保项目按照时间节点顺利

完成，现就该项目中的服务内容进行询价采购，欢迎符合

条件的单位进行报价，有关事项如下：

项目名称：菏泽市曹县 2025 年科学施肥增效项目

项目内容：曹县区域内 225 户农户施肥监测调查

一、报价时间及方式

1.报价时间：2025 年 10 月 15 日-2025 年 10 月 20 日

2.报价方式：纸质版密封后(加盖公章)送达或邮寄

二、资质资格要求

符合《政府采购法》第二十一条、第二十二条有关规

定:

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重

大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

三、付款方式

1.付款方式：农户施肥监测调查服务，完成 2 季主要

农作物施肥监测调查、系统录入、审核、撰写 2025 年度农

户施肥监测调查报告、分析有机肥、配方肥、商品有机肥

年度使用情况报告等工作，通过审核合格且财政资金到位

后付款。

2.付款方将款项仅付至与乙方公司名称相同(报价时宣

布成交的公司)的账户，乙方因项目转让或其它原因使用其

它账户，付款方将拒付款，其导致的后果由乙方自负。

四、评审

本项目评审邀请 3-5 位成员参加，符合条件，报价最

低者，确定为成交单位。

五、报价要求

1.报价文件要求纸质版报价。截止时间 2025 年 10 月

20 日 17:00(北京时间),将报价材料邮寄或送至菏泽市曹县

农业农村局。逾期或不符合规定的文件将不予接受。

2.报价文件内容：

（1）报价单(加盖公章);

（2）企业营业执照或事业单位法人证书复印件(加盖

公章）、法人身份证；

（3）开户许可或基本存款账户信息(加盖公章);

（4）以往施肥调查经历或参与类似项目的证明材料

（如有）

3.报价应包括农户施肥情况调查中的走访、交通费用

等其它相关费用(币种：人民币)。供应商的报价超过预算

价格的作为无效报价；供应商未按以上规定报价的作为无

效报价。

4.供应商需保证报价文件内容的真实、准确，由于报

价表填报不完整、不清楚或存在其它任何失误，所导致的

任何不利后果由报价人自行承担。

5.预算价格：人民币肆万伍仟元(¥45000.00)以内。

六、邮寄地址

山东省菏泽市曹县农业农村局

收件人：张科长    联系电话：0530-3211965

附件 1：报价单

曹县农业农村局

2025 年 10 月 15 日

附件 1

报价单

项目名称：菏泽市曹县 2025 年科学施肥增效农户施肥监测调

查服务

报价单位名称(公章):

法定代表人或授权代理人签字：

报价单位全称

报价金额

(人民币/元)

小写

：

大写

：

(小数点后保留两位小数)

服务期限

服务承诺

年  月  日